ĐẢNG BỘ HUYỆN BÌNH LỤC
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	ĐẢNG ỦY CÔNG AN HUYỆN

*

Số: 29-CV/ĐUCA

V/v quán triệt, triển khai thực hiện Đề án số 12-ĐA/ĐUCA, ngày 05/12/2022 của Đảng ủy CATW về công tác kiểm tra, giám sát

Bình Lục, ngày 03 tháng 3 năm 2023

	Kính gửi:
	- Cấp ủy, Bí thư các chi bộ trực thuộc,

- Bí thư chi bộ Công an xã, thị trấn;

Thực hiện Công văn số 489-CV/UBKT, ngày 28/02/2023 của Ủy ban kiểm tra Đảng ủy Công an tỉnh về việc quán triệt, triển khai thực hiện Đề án số 12-ĐA/ĐUCA, ngày 05/12/2022 của Đảng ủy CATW về công tác kiểm tra, giám sát, Đảng ủy Công an huyện sao gửi nội dung Đề án số 12-ĐA/ĐUCA của Đảng ủy Công an Trung ương để các cấp ủy, tổ chức đảng trong Công an huyện phổ biến, quán triệt đến toàn thể cán bộ, đảng viên và tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc./.

	Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu ĐUCA.
	T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Dương Hồng Quang